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 „Dacă Mă iubește cineva, va păzi cuvântul Meu.   Cel ce nu Mă iubește nu păzește cuvintele Mele.”

Înșelările 
antihristice

“Ultimii ani sunt deja aici. Putem 
vedea clar pregătirea timpului lui 
Antihrist. ” Pr. Serafim Rose

“Ca să ajungi la biruinţă, te sfătuiesc, 
nu te teme, nu te descuraja şi nu 
lepăda armele!” Sf. Nicodim Aghioritul

ÎNȘELĂRILE ȘI LEGILE ANTIHRISTICE PRIN CARE SUFLETELE OAMENILOR SUNT PIERDUTE

Sf. Paisie: „Numărul acesta este al 
lui antihrist și în niciun caz omul nu 
trebuie să primească acest buletin 
electronic. Chiar și cardurile de 
credit nu trebuie să le primim, 
pentru că în spatele liniei magnetice 
negre pe care o au, se află codul și 
sistemul grafic cu numărul 666. 
Acestea însă nu se văd cu ochiul 

liber, doar computerul electronic 
le poate citi. Tu să iei seama bine și 
să nu fi atras de ceea ce zice unul și 
altul, pentru că fiecare este liber să 
zică ceea ce dorește, însă noi trebuie 
să ne supunem auzul nostru doar 
voinței lui Dumnezeu și învățăturii 
aflate în Sfintele Scripturi.“ 

Parintele Tavrion (1970) indemna 
: ,,Vorbește cu curaj. Nu te speria! 
Dacă te sperii, o să pierzi harul. O 
să fiți obligați să luați de bunăvoie 
sau o să vă silească să luați 
documente noi, să vă angajați 
cu ele, dar niciodată – țineți 
minte,gândul vostru s-ar putea 
să fie: eu o să accept la început, 
iar după aceea Dumnezeu știe! 
Niciodată! Acceptați numai acest 
mic pas și veți pierde totul pentru 
totdeauna și fericirea va pleca! De 

aceea, nu trebuie să existe nici un fel 

de compromisuri față de autorități. 
Prin acești oameni va lucra șarpele 
iadului.Nu vă temeți, pentru că 
Dumnezeu are nevoie de oameni 
curajoși. Nu îi iubește Duhul Meu 
pe cei cu suflete mici și fricoase. 

„În Evanghelii nu este scris că 
nu trebuie acceptat CNP-ul sau 
paşaportul, dar cele trei cifre de 
şase (despre care este scris în 
Apocalipsă) reprezintă rădăcina 
unui copac, iar paşaportul, CNP-ul, 
bancomatul, cardul, recensământul 
sunt ramurile acestui copac. E 
suficient ca omul să accepte cardul 
pentru bancomat; în acest mod 
s-a alăturat rădăcinii 666 şi apare 
în sistemul 666, care, în prezent, 
este funcţional. Acceptarea oricărei 
variante (buletin, cartelă cu bandă 
magnetică, card pentru bancomat, 
recensământ) este egală cu a lua 

numărul 666. Numai prin puterea 
rugăciunii fierbinți te vei putea 
salva.“ (Pr. Gurie) 

„Întâmplarea reală a monahului 
Paisie, de la Schitul Sf. Nectarie din 
Vâlcea, după ce a renunțat la buletin: 
de Izvorul Tămăduirii, după ce am 
distrus toate documentele cu CNP 
sau FĂRĂ, a mai rămas buletinul, 
dar Harul nu-l mai simțeam, mă 
rugam, plângeam, dar simțeam 
un gol, și când l-am ars am rămas 
uimit. L-am băgat în sobă și după 
un timp a început să se audă ca la 
raliuri, am deschis ușa, am închis-o 
și a început să urle ca leii în cuști, am 
făcut semnul Sf. Cruci. După ce am 
deschis uşa sobei a început să sară 
scântei pe mine și pe icoana care era 
lângă mine.“ 

Despre Actele cu cip și 
despre rădăcina sistemului 
antihrist CNP-ul: 

“La timpul 
instalarii lui 
Antihrist totul va fi 
electronic. Tuturor 
le vor da numere, 
cărți de plastic și 
nu vor exista bani.”    
Pr. Nicolae Ragozin

“Antihrist va ocupa scaunul sănătății... Este o gripă care va 
veni. Va arăta ca o gripă. O boală fabricată. Vă recomandăm 
să evitați orice fel de vaccinare. Cei care nu sunt vaccinați vor 
fi „izolați” (Vorbește în 2007) ”.   Pr. Savvas Achilleos †

“Scopul guvernării 
lumii în acest 
moment este 
de a demoniza 
ființele umane și 
de a dezintegra 
contactul uman cu 
Dumnezeu. „Este o 
încercare de a face 
societatea „robot””.   
Sfântul Pr. Justin Pãrvu

“Prin tăcere 
îl trădăm pe 
Dumnezeu”.   
Sfântul Grigorie Teologul

Uniunea 
Europeana 
demarează 
sclavagismul 
Cristian Terheș, singurul român 
care nu a votat noua legislatie 

europeana cu privire la reducerea 
carbonului, avertizează: „Începe 
sclavagismul!”“…Pe scurt: se 
vor impune „cote de carbon”, se 
va suprataxa totul, firmele vor 
fugi din UE, va scadea numarul 
de locuri de munca, mancarea, 
energia si combustibilul se 
vor scumpi exponential iar 
oamenii vor saraci si mai 

mult. Iar asta pentru ca niste 
irationali vor sa impuna propria 
ideologie neomarxista asupra a 
450.000.000 de oameni.Cand 
preturile vor urca si mai mult, sa 
va uitati la aceste propuneri si la 
voturile date in favoarea lor…”

Detalii aici  
https://bit.ly/3yA9VE5
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Despre 
marele război 
O profeţie a Sfântului Paisie 
Aghioritul din anii 1991-
1992: indică faptul că cel 
de-al treilea război mondial 
va fi unul devastator. 

„Din cauza acestei conflagraţii, 
foarte mulţi oameni îşi vor pierde 
vieţile. Războiul care va izbucni va 
fi mondial. Se va vărsa mult sânge. 
Marile oraşe vor deveni ruine.“ 
. Rugați-vă neîncetat! Turcia va 
fi căsăpită de ruși și sfâșiată. Cei 
care vor participa la acest război 
se vor pierde.“Mesajul recent și 
pe scurt al părintelui Elpidie aflat 
în vizită în România... “Antihrist 

vrea să devină conducătorul 
mondial, dar Dumnezeu nu îl 
va lăsa încă, vă intarzia acest 
lucru. Dar de furie, acesta va 
crea distrugeri la nivel mondial, 
va crea boli făcute de el însuși 
ca voi să luați medicamentele 
(pastile, vaccinuri) propuse de 
el care vă vor schimba ADN-ul. 
Al doilea lucru pe care îl va face, 
va fi distrugerea agriculturii, 
va fi foamete produsa de el, ca 
să mâncați alimentele otrăvite 
propuse de Antihrist. Se va folosi 
de cea mai înaltă tehnologie 
pentru otrăvi alimentele, aerul, 
trupul vostru, dar dacă vă veți 
spovedi, împărtăși, bea agheasmă 
și veți face semnul crucii peste tot 
ce veți mânca și bea Dumnezeu 
va anula otrava din acestea, așa 

cum martirii în vechime făceau 
cruce peste ce era otrăvit și nu li se 
întâmpla nimic. A treia metodă, 
va fi distrugerea economică 
a tuturor statelor. Vor fi luate 
casele celor care le-au luat cu 
împrumut, vor crește prețurile la 
toate cele necesare traiului zilnic. 
A patra metodă, va fi lipsa energiei 
electrice, a gazului, a petrolului, a 
apei. Mașinile vor fi aliniate în fața 
casei fără a putea fi folosite. Apele, 
o parte vor fi otrăvite, o parte vor 
seca. Dumnezeu îngăduie lipsa 
apei pentru ca noi nu știm să 
mulțumim pentru mâncarea care 
o primim, pentru apă, toate ni se 
par că ni se cuvin de la sine. Dar nu 
este așa. Apoi va veni razboiul. A 
cincea fază. Vor fi folosite frecvențe 
(tehnologia 5G) de către Antihrist 

ca să cedam. Dar cel care îl va 
iubi puternic pe Dumnezeu și pe 
aproapele, și s-a demonstrat prin 
știință că neuronii oamenilor care 
iubesc puternic nu pot fi controlați 
sau influențați din exterior. 
Spovediti-vă și împărtășiți-vă 
cât mai des! Agheasma va 
înlătura boala din corpul vostru. 
Rugăciunea oamenilor ajunsă 
la Dumnezeu va face ca razele 
Sfântului Duh să vină în sufletele 
noastre și în trupuri.

Despre 
vaccin
Părintele Elpidie, om cu viață 
sfântă, despre care Pr. Iustin 
Pârvu a spus că va fi luminătorul 
lumii în vremurile din urmă, 
vorbește despre pericolul 
vaccinurilor: „Niciodată nu se vor 
opri până nu vor introduce toate 
cele șapte vaccinuri. Deci cred 
că prin toate aceste intervenții 
ale satanei în corpul nostru, prin 
toate aceste vaccinuri, o parte din 
populație va muri, o altă parte se 
va îmbolnăvi, iar a treia parte, din 

păcate, va fi modificată... Deci vom 
avea o mutație umană terifiantă, 
care îl va face pe om mai mult 
umanoid, decât om. Mai mult 
umanoid, decât om! Să nu uitați 
acestea! Atunci se vor întâmpla 
multe lucruri. Boala mondială 
va fi consecința acestei vaccinări, 
dar și încă ceva nou care va urma, 
care va avea legătură cu ceea ce 
vor introduce în corpul nostru 
(nanoparticule, oxid de grafen). 
Există deja în noi, și vor introduce 
și mai multe, care va avea o 
legătură absolută cu internetul 
modificat. Așa cum avem un om 
modificat genetic, vom avea un 

internet modificat. Internetul 
va cădea, se va opri într-o zi, din 
diverse cauze false, pentru a se 
pregăti prin aceasta o relație 
bidirecțională între om și internet, 
prin intermediul acelor substanțe 
care au trecut în trupurile noastre. 
Acest internet va putea să ne 
controleze viața. Vom fi controlați 
prin intermediul internetului, 
acesta ne va dirija prin ceea ce au 
introdus în noi, iar noi vom face ce 
vrea el. Atunci oamenii vor intra 
într-o mare închisoare mondială, 
fără precedent, care nu poate fi 
controlată.“ 

“La Crăciunul anului 2006, cu trei ani înainte de moartea 
tatălui, (spune fiica lui) toți erau la casa fratelui. În lacrimi, 
părintele a spus: „Cine va avea curaj și înțelepciune și nu 
se va închina pentru a obține noua identitate, dacă își vede 
copiii flămânzi? Plângi bunului Dumnezeu să aibe milă de 
tine, că sufletele se vor pierde” Parintele Ioannis Kalaidis 

“Monahul, preotul, călugărul care socotește că face o misiune în cadrul 
Bisericii, dar nu participă direct la aceste adevăruri, la aceste atacuri și 
primejdii în care ne găsim – nu este monah, nu este preot, nu este călugăr. 
Tăcerea în fața acestor pericole este o lepădare de adevăr. Dacă nu simte 
să participe direct și să-și asume răspunderea ca un mic misionar al 
vremurilor, în zadar este toată rugăciunea lui. ” Pr. Iustin Pârvu

 “Ca să ajungi la 
biruinţă, te sfătuiesc, nu 
te teme, nu te descuraja 
şi nu lepăda armele!” 
Sfântul Nicodim Aghioritul    

 “Astăzi trăim în 
timpurile când pe lângă 
poruncile lui Dumnezeu 
transmise nouă de Sfinții 
Părinți prin Evanghelie, 
ne este dată încă o 
poruncă, transmisă prin 
Apocalipsă: Să nu fim 
părtași sistemului lui 
Antihrist”  
ierod. Avelie Semionov   

 “ESTE VREMEA 
MUCENICIEI... LUPTAȚI 
PÎNĂ LA CAPĂT, NU VĂ 
TEMEȚI...PREGĂTIȚI-VĂ 
DE MUCENICIE” 
Pr. Iustin Pârvu

 “Desfrânarea și 
lipsa de rușine, ca 
și înainte de potop, 
vor fi semnul 
sfârșitului. ”  
Pr. Nicolae Ragozin



  Un Mare pericol, care vine peste 
omenire, este tehnologia 5G, care 
va radia oamenii de peste 100 de 
ori mai mult decât 4G. Deja, în 
multe orașe, pomii sunt crestați 
până la trunchi, deoarece lemnul 
preia din radiațiile emise de 
multele antene puse pe blocuri 
și pe clădiri. Se pun antene 5G 
în stâlpii de iluminat cu leduri. 
Sănătatea oamenilor va fi pusă 
în pericol. 

Declarația unui american Sacha 
Stope despre 5G: m-am întâlnit 
cu biologi moleculari și celulari, 

cu microscopiști ai sângelui, cu 
experți în dezvoltarea armelor, 
activiști din prima linie, și 
cercetători și toate poveștile pe 
care le aud de la acești experți 
și învățați, conduc către același 
lucru. 5G este aproape cu 
certitudine JOCUL FINAL.

Este un eveniment de extincție, 
adus în casele noastre, pe 
stradă, în celule și ADN, în 
corpurile noastre umane. Este o 
amenințare așa de periculoasă, 
că este aproape imposibil să-mi 
imaginez, dar apoi să descriu 

când semnalele 5G vor fi active 
vor intercepta o mulțime de 
satelițicare sunt geostaționari, 
orbitând deasupra suprafeței 
Pământului, și milioane de 
antene de la suprafață vor 
recepționa acele semnale. Iar 
apoi vor împrăștia semnalele 
în sute și sute de milioane de 
diferite sisteme de micro-antene, 
instalate în luminile stradale și 
chiar și în casele dumneavoastră 
de care, apropo, nu sunteți 
conștienți.

Pericolul tehnologiei 5G

Pentru o dreaptă informare, urmăriți:
www.ortodoxinfo.ro

www.marturisireaortodoxa.ro

Cărți foarte importante care ne ajută să înțelegem mai bine 
vremurile actuale, şi să ne cunoastem credința noastră mai 
bine : Străjierii Ortodoxiei,Apostazia si Antihristul,Staretii 
despre Vremurile din urmă,Mântuirea păcătoşilor de Agapie 
Criteanul,Viața dupa moarte de Arh. Serafim Alexiev.
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Variola 
maimuței sau 
a minciunii?
 Medic din Hong-Kong avertizează 
că Variola Maimuței se datorează 
efectelor vaccinării anti-covid. 
Așa cum acest medic demască 
minciuna cu Variola Maimuței, tot 
așa, și noi trebuie să luăm exemplu 
ca să devenim cu adevărat oameni 
buni, iar acolo unde suntem - să 
demascăm minciuna, trădarea, 
și să combatem normele ilegale. 
Dacă ieri vorbeam de Parchete, 
Servicii, și Industria Cărnii, iată 
că și în Medicină lucrurile stau la 
fel, însă tre’ să ne însușim calitatea 
de Oameni cu Drepturi și Obligații 
Civile, adică dreptul de a vorbi, 
și dreptul la nesupunere! Oare 
nu știm că e ilegal să executăm 
ordine ilegale!? Orice ordin care 
impune otrăvirea și omorârea 
semenilor noștri trebuie demascat, 
indiferent de unde vine acesta! 
Poate să fie internațională sau lege 
de stat, minciuna va fi întotdeauna 
minciună indiferent cine o 
slobozește!

“Avem nevoie 
íntodeauna de 
râvnă şi să fim 
gata chiar de 
moarte. Cãci 
nu vom primi 
Împărăția 
cerurilor altfel 
decât prin 
cruce.”
Sfântul Ioan Gura de Aur

Indemn de 
la pustnicul 
Zosima
„Criza economică, foamea, 
pierderea a sute de mii de locuri 
de muncă, neplata integrală 
a salariilor, a pensiilor, a 
medicamentelor compensate, 
pierderea a sute de mii de case 

şi a multor maşini achiziţionate 
în leasing, fără a li se restitui 
banii plătiţi, patimile şi păcatele 
vor scoate milioane de români 
în stradă, având loc acest mare 
măcel în România. Îndrumăm 
pe creştinii noştri să meargă la 
Biserică şi la Sfintele Mănăstiri, să 
se roage pentru pace şi mântuire, 
să postească, să se spovedească 
şi să se împărtășească şi să nu 
participe la aceste revolte. Sunt 

Părinţi care spun că România 
va fi atât de distrusă, încât nu va 
mai prezenta interes pentru a fi 
angrenată de marile puteri, care se 
vor confrunta după puțin timp în 
cel de-al III-lea Război Mondial, 
care va începe prin atacul 
armatei ruse asupra Turciei şi 
strâmtorilor Dardanele şi Bosfor. 
(Pustnicul Zosima de la Rarău) 

Despre 
Antihrist: 
Părintele Justin Pârvu: „Antihrist 
este pe teren şi lucrează, mai 
rămâne momentul încoronării lui.” 

Poate mulți nu ați auzit până 
acum de antichrist; despre acesta 
ne avertizează Apocalipsa, Biblia. 
Acesta este dușmanul de moarte 
al lui Hristos, care se va naște 
dintr-o femeie preadesfrânată și 
va fi foarte înșelător, deoarece prin 
el va lucra puterea diavolească, 
va fi înscăunat în templul din 
Ierusalim, pentru care deja s-au 
dat semnături să fie reconstruit.

Sf. Paisie Aghioritul: „Semnul că se 

apropie împlinirea prorociilor va 
fi dărâmarea templului lui Omar 
din Ierusalim. Îl vor dărâma, ca să 
rezidească Templul lui Solomon. 
În cele din urmă, sioniştii îl vor 
aşeza acolo pe antihrist ca Mesia. 
Dar, pentru a-l putea încorona pe 
antihrist, ei trebuie să formeze 
un nou guvern mondial, o nouă 
religie, numită ecumenism, prin 
care ei vor uni toate religiile în 
minciună, și nu în Adevărul 
Ortodoxiei. Această nouă religie 
înșelătoare va fi condusă de către 
papa, care face apostolat în lume, 
pentru a-i înșela, dacă se poate, și 
pe cei aleși.“ 

S f . Io a n  M a x i mo v ic i :„ E l 
(antihristul) va crea condiții 
de viață Bisericii, îi va îngădui 

să slujească, va promite că va 
construi biserici splendide, cu 
condiția recunoașterii lui ca 
ființă supremă și ca lumea să 
i se închine. Va fi o apostazie 
generală și, pe deasupra, mulți 
episcopi vor trăda credința, iar ca 
justificare, vor arăta spre starea 
strălucită a Bisericii. Căutarea 
compromisului va fi atitudinea 
caracteristică a oamenilor. 
Fermitatea mărturisirii va 
dispărea. Oamenii vor căuta cu 
asiduitate să-și motiveze căderea, 
iar răul, ca o moleșeală malignă, 
va susține această stare generală. 
Oamenii vor avea obișnuința 
lepădării de dreptate, a dulceții 
compromisului și a păcatului.“

“Ferească Dumnezeu 
să trăiești în timpul 
lui Antihrist. Ferească 
Dumnezeu sa-l vezi cu 
ochii.” Pr. Nicolae Ragozin



Avva Iulian 
Prodromitul 
şi inteligenţa 
artificială 

 
Avva Iulian îşi trăieşte întru 
nevoinţă al 93 – lea an la 
Prodromu. Având atâta vreme 
în spate, am căpătat obiceiul de 
a nu’l întreba tare multe, ca să 
nu’i stau prea mult „pe cap”. (Şi 
aşa e coadă la uşa chiliei lui). 
Ultima oară însă am vrut să aflu 
o desluşire de la bătrân, aşa că 
i’am cerut sfat într’o privinţă.

Părinte, am o problemă cu 
tinerii ăştia de la şcoală, că 
nu se pot lepăda de net şi… de 

toate „binefacerile” lui.

Măi, uite ce’i: diavolul vrea 
cu orice chip să intre’n om. 
Iar dacă nu poate – din cauza 
Duhului Sfânt primit la botez 
– atuncea îi atacă mintea 
cu asta… cu „inteligenţa 
artificială”.

Cum să’l atace părinte? Eu am 
învăţat că A.I. ajută omul…

Da’ nu aşa vine diavolul 
totdeauna? Ajutând omul? Şi 
aşa intră în mintea lui şi’l duce 
la pieire.

Am auzit şi eu că unii 
(Neuralink) vor ca oamenii 
să’şi descarce toate amintirile, 
gândurile şi cunoştinţele pe 
nişte computere. Cred că în 
felul ăsta pot fi manipulaţi 
foarte uşor – deşi ei spun că o 
fac pentru binele nostru.

Ş’ai să vezi c’o să’ţi trebuiască 
îndată nişte, de’aiestea… cum le 
spune?…

Implanturi? – am nimerit eu, 
după mai multe încercări…

Da. Pentru că mintea ta n’are să 
mai facă faţă inteligenţei ăsteia 
diavoleşti…

Adică o să trebuiască să’mi 
fac un up-grade mental, ca să 
ţin pasul cu sistemele astea de 
inteligenţă artificială? Păi asta’i 
nebunie curată, părinte! Şi 
până la urmă tot la implanturi 
ajungem. Şi încă în cap! Clar că 
astea’s vremurile din urmă!

Da, da. Ai să vezi că va veni 
vremea când o să îmbrăţişezi 
o nălucă de peste ocean şi n’o 
să’ţi mai trebuiască nevasta ta. 
Trebuie mare grijă.

Şi pricepere. Dar cum să te 
păzeşti de aşa ceva, părinte?

De nu te va păzi Domnul, 
în zadar o să fie toată grija 
ta. Rugăciune: „Rugaţi’vă 
neîncetat”. Şi stat aproape de 
Dumnezeu. Că satana umblă 
ca un leu, să ne înghită – că i s’a 
apropiat vremea.

Scurt interviu și foto realizate de 
George Crasnean, articolul a apărut în 
revista Lumea monahilor nr. 138 / 20 
Decembrie 2018

Alertă mondială. 
Val de decese în 
țările cu peste 
80% vaccinați 
 
Datele statistice oficiale de 
la nivel mondial arată că 
pandemia a trecut doar în țările 
care și-au vaccinat foarte puțin 
sau deloc populația. În rest, 
statele cu procente de peste 
80% vaccinați se confruntă, 
în plin sezon cald, cu un val 
de infectări, spitalizări și 
decese, despre care autoritățile 
preferă să nu comenteze în 
acest moment. Situația este 
însă dramatică, iar un semnal 
important este dat de încetarea 
îndemnurilor la vaccinare, chiar 
și din partea OMS.

Stoparea narativului legat de 
necesitatea vaccinării întregii 
populații a globului este cât se 
poate de suspectă. Până și OMS, 
foarte guraliv și agresiv în a 
impune vaccinarea anti-Covid, 
a scos subiectul de pe agendă, 
concentrându-se acum pe 
maimuța variolei.

Detalii aici  
https://bit.ly/3yyhav9

„POCĂIȚI-VĂ, CĂCI S-A APROPIAT ÎMPĂRĂȚIA CERURILOR”

RECENSĂMÂNT 
2022
Un fragment dintr-un articol de 
Gheorghe Piperea. Întrucât acest 
recensământ digitalizat, menit a 
ne transforma în profile digitale și 
coduri QR, conține grave restricții 
de drepturi și libertăți, este ilegal 
și neconstițional în raport de 
art.53 din Constituție și art.15 
alin.2 din CEDO. Toate amenzile 
sau sancțiunile implicate sunt 
contestabile în justiție. 

NU REFUZAȚI LEGITIMAREA 
de către polițişti/jandarmi, 
arătați-le doar polițiştilor/
jandarmilor cărțile de identitate 
sau comunicați-le datele pentru 
identificare, dar spuneți-le că 
pentru orice alte întrebări aveți 

DREPTUL LA TĂCERE!

● ÎNVĂȚAȚI SĂ TĂCEȚI, atunci 
când tăcerea vă avantajează! 
NU vă exprimați REFUZUL 
EXPLICIT, nici verbal, nici în 
scris! Faceți eforturi pentru 
apărarea drepturilor şi libertāților 
cetățeneşti, fiindcă doar aşa vă 
protejați propriile vieți împotriva 
abuzurilor! 

● NU mai ALEGEȚI 
VARIANTELE SIMPLE pe care 
vi le prezintă guvernanții! NU 
semnați procesele-verbale prin 
care sunteți amendați, ci lăsați-i 
pe polițişti să vi le trimită prin 
poştă!

● NU mai acceptați “CADOURI 
OTRĂVITE” de la guvernanți!

● NU vă mai dați 

CONSIMȚĂMÂNTUL ca să fiți 
abuzați prin legi sau ordonanțe 
neconstituționale şi prin hotărâri 
de guvern sau hotărâri locale 
nelegale! 

Dacă vă amendează, CEA 
MAI MICĂ AMENDĂ, pe care 
puteți să o plătiți în 15 zile de la 
comunicarea procesului-verbal, 
ESTE ÎN CUANTUM DE 
JUMĂTATE DIN MINIMUL 
AMENZII PREVĂZUTE ÎN 
ACTUL NORMATIV, adică 
jumătate din cea mai mică 
amendă ce e reglementată cu 
privire la contravenția pentru care 
sunteți amendați, INDIFERENT 
CARE ESTE CUANTUMUL 
AMENZII PE CARE V-O APLICĂ 
AGENTUL CONSTATATOR. Av. 
Mona Petruț

Statul 
impotriva 
poporului 
O noua actiune a statului 
impotriva poporului pe care il 
pregăteşte pentru un nou genocid 
dar cu mult mai dur. Tratatul 
prin care OMS devine primul 
Minister Global al Sănătății 
în viitorul Guvern Mondial. 
Semnează și Klaus Iohannis! 
(document) Medicii din Georgia 
cer ieșirea țării din OMS! Astăzi 
au protestat la Ministerul 
Sănătății. Medicii spun că OMS 
„vrea să facă oameni cobai.” 

Detalii aici  
https://bit.ly/3ntt30d
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